LM/4ç

4 	 ESTADO DOCEARA 	 664
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO 	 Página

1? 	 4
QUE VE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N 9  2018.11.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na moda lidadeTOMADA DE PREÇOS N

2018.11.13.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO

DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DO MUNICÍPIO, COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, AMPLIAÇÃO, REFORMA, MELHORIA E DEMAIS SERVIÇOS

CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO, DA SEDE E DOS DISTRITOS, EM DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE,

INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE MATERIAS, TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS, BDI, MÃO DE OBRA,

ENCARGOS SOCIAIS E IMPOSTOS, NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como Parecer pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA do

Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber:TF LOCAÇOES  E CONSTRUÇOES LTDA- CNPJ N

18.010.834/0001-43, com o valor total de R$ 444.261,95 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL

DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as

exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 07 DE JANEIRO DE 2019.

SECRETARIA OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 ,

FONE!FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef